(41)2105-4815

www.fae.edu/npj

Rua Dr. Pedrosa, 308 – Centro

Cep: 80.420-120, Curitiba-PR

EDITAL NPJ/FAE Nº 004/2015 - SJP

O Coordenador do Núcleo de Prática Jurídica do Curso de Graduação em
Direito da FAE São José dos Pinhais, no uso de suas atribuições e na
forma do Regulamento do Núcleo de Prática Jurídica, torna pública a
convocação dos estagiários referentes a abertura de vagas no Edital de no
003/2015.

Art. 1º. Os estagiários abaixo elencados inscreveram-se para atuar conforme as diretrizes do
Edital NPJ/FAE nº 003/2015-SJP e estão selecionados para exercer os trabalhos junto ao NPJ a partir do dia 30
de Março de 2015, sendo o horário de atuação das 14:00 às 18:00 horas, compreendendo o total de 4 horas
diárias, no período de 30 de março a 11 de junho de 2015.

Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira
Jessica Mara de

Andrade Queiroz

Camila Caroline

Fernandes Vieira
Alice Alves Paiva  Gilson Gilberto

Pellanda

Vinicius Helpa

Katlyn Daiane de

Oliveira

Gennyfffer Shani

Mendes Silva

Gisele Marineli Gilcineia Aparecida

Colaço

Renato de Moraes

Lucateli

Curitiba, 27 de março de 2015.

Regis Tocach
Coordenador do Núcleo de Prática Jurídica – NPJ/FAE